stitutus est pr .Yagy Cooperator expos; : sis
praefectus studiorym Seminarii et gro}LgiorN :f?p gﬁrgﬁﬁgsophl.
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Novi parochi nominati et investiti sunt: Casparus Czdr administrator
_Magyarhertelendensis ibidem et dr. Vendelinus Reining administrator Piispok-
szentldszlGensis ibidem. Georgius Sarids cooperator Németbdlyensis nomi-
natus est administrator in Nagyvejke, Ladislaus Budavdri et Paulus Hérincs
cooperatores Bataszékenses vero ad interim ibidem. Desiderius Horvdth ca-
techeta Quinque-Ecclesiensis apud scholas elem. in eadem qualitate trans-
latus est ad scholas iuvenum opif. industr. ibidem. Joannes Pohly coopera-
tor Paspoklakensis factus est catecheta et praefectus stud. instituti Emeri-
cani Quinque-Eccl. Michael Ferkov cooperator Tevelensis missus est cate-
cheta ad scholas elem. status in Pélmonostor et Baranyavar.

Cooperatores translati sunt: Colomannus Kovdcs e Tamési Quinque-
Ecclesias ad Cathedr., Colomannus Csordis ¢ Dunaféldvar ad Dombovir,
Joannes Bdrka e Mozsgé ad Tamasi, Ludovieus Zentai ex Ujpetre ad Duna-
foldvar, Joannes Békefi e Fadd ad Ozora, Stepkanus Szirt e Decs ad Fadd,
Adamus Békés e Nagynyarad ad Németboly, Andreas Devényi e Németkér ad
Nagydorog. y

Neomystae missi sunt: Dr. josephus Cserhdti ad Ujpetre, Emericus
Csdnyi ad Decs, Stephanus Dirnyei ad Regoly, julius J. Horvith ad Nagy-

nyarad.

3104

194 Beneficia paroecialia Bdtaszék (patr. Academia R. Teresiana Vindo- Concursus
bonensis) et Nagyvejke (liberae collationis episcopalis) per mortem seu Pro paroeciis
translationem propriorum pastorum vacantia reddita praesentibus concursui Bataszéx.
publico usque ad 31. Octobris a. c. duraturo exponuntur. Sacerdotes dioecesani, Nag:vejhe
secus idonei et in examine synodali approbati, dictas paroecias obtinere )
anhelantes, velint suos recursus infra praefatum terminum Ordinariatui sub-
mittere. Recursus pro Bataszék Excmo Domino Ministro Cultus et Publicae

Instructionis inscribendi et tymbro legali providendi sunt.

3105

Ha2 Az Apostoli Szentszék felhatalmazasa alapjan az élelmezési nehézsé- Bojt enyhi-
gekre vald tekintettel a jelen haboru tartamdra — hamvaziszerdat €s nagy- T
pénteket kivéve — felmentem hiveimet a béjt és huastilalom al6l.

Buzditom azonban a hiveket, fokép a papsagot és szerzeteseket,
hogy gyakoroljak az onmegtagadas és engesztelé_s kiillonféle maodjait ; legye-
nek a betegek és sziikolkodOk tamogatasara; imadkozzanak a Szentatya
szandékara és igy iparkodjanak elnyerni azokat a nagy lelki értékeket,